(
119180
,

г. Москва,
ул.
Большая Якиманка, д. 31, оф. 322
) (
e-mail
:
org@
sro
dso
.ru
web
:
www.

sro
dso
.ru
) (
тел.:
+7 499 230-04-50
факс:
+7 499 230-04-50
)[image: blank_dsosro]

[bookmark: _GoBack]

ВЫПИСКА
ИЗ П Р О Т О К О Л А   № 7
ОБЩЕГО СОБРАНИЯ ЧЛЕНОВ
 НЕКОМЕРЧЕСКОГО ПАРТНЕРСТВА САМОРЕГУЛИРУЕМОЙ ОРГАНИЗАЦИИ
«Деловой Союз Оценщиков»

Дата проведения собрания – 26.11.2012 г.
Место проведения собрания – г. Москва.

Кворум для проведения собрания в соответствии с действующим законодательством РФ имеется, собрание правомочно принимать решения.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Выборы Председателя и назначение Секретаря собрания членов Президиума Некоммерческого партнерства СРО «Деловой Союз Оценщиков» (далее Партнерство).
2. Утверждение изменения наименования Партнерства.
3. Утверждение изменения местонахождения Партнерства.
4. Утверждение новой редакции устава Партнерства.
5. Утверждение Положения о раскрытии информации НП СРО «ДСО».
6. Утверждение Положения о членстве в НП СРО «ДСО», Положения о Президиуме НП СРО «ДСО».
7. Досрочное прекращение полномочий членов постоянно действующего коллегиального органа управления Некоммерческого партнерства - Президиума Партнерства и освобождение от исполнения обязанностей постоянно действующего коллегиального органа управления Некоммерческого партнерства - Президиума Партнерства-членов Президиума  Партнерства.
8. Избрание членов постоянно действующего коллегиального органа управления Некоммерческого партнерства - членов Президиума Партнерства.
9. Изменение органов управления Партнерства.
10. Избрание новых членов экспертного совета в Экспертный совет Некоммерческого партнерства СРО «Деловой союз оценщиков».
РЕШЕНИЯ, ПРИНЯТЫЕ ОБЩИМ СОБРАНИЕМ:
По первому вопросу повестки дня:
ПОСТАНОВИЛИ: Избрать Председателем общего собрания членов Партнерства - Шевцову Ирину Анатольевну; Назначить Секретарем общего собрания членов Партнерства - Ворончихина Демиана Валерьевича.
По второму вопросу повестки дня:
ПОСТАНОВИЛИ: В связи с включением Партнерства в единый государственный реестр саморегулируемых организаций оценщиков - утвердить изменение

наименования Партнерства на - Некоммерческое партнерство саморегулируемая организация  «Деловой Союз Оценщиков»; сокращенно НП СРО «ДСО».
По третьему вопросу повестки дня:
ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить изменения местонахождения Партнерства на  119180, г. Москва, ул. Большая Якиманка, д.31 3-й этаж, помещение 1,комнаты 22, 22а, 23, 23а, 24, 24а, 40.
По четвертому вопросу повестки дня:
ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить новую редакцию устава Партнерства.
По пятому вопросу повестки дня:
ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить Положение о раскрытии информации НП СРО «ДСО».
По шестому вопросу повестки дня:
ПОСТАНОВИЛИ: Утвердить Новые редакции Положения о членстве в НП СРО «ДСО», Положения о Президиуме НП СРО «ДСО».
По седьмому вопросу повестки дня:
ПОСТАНОВИЛИ: Досрочно прекратить полномочий членов постоянно действующего коллегиального органа управления Некоммерческого партнерства - Президиума Партнерства и освободить от исполнения обязанностей следующих членов Президиума  Партнерства:
1. Бляйле Александру Владимировну
2. Бляйле Инессу Дамировну
3. Горскую Наталью Николаевну
4. Лебедева Ивана Николаевича
5. Лебедеву Лидию Николаевну
6. Рябус Олесю Александровну
7. Полуэктову Татьяну Борисовну
8. Сотникову Татьяну Анатольевну
По восьмому вопросу повестки дня:
ПОСТАНОВИЛИ: На основании Решения Президиума Партнерства № 9 от 08.04.2011 г. утвердить следующих лиц,  предложенных в состав постоянно действующего коллегиального органа управления Некоммерческого партнерства -Президиума Партнерства:
1. Белоногова Сергея Борисовича
2. Комратова Владимира Ивановича
3. Цветкову Ларису Константиновну
4. Рябус Татьяну Львовну
5. Минеева Сергея Николаевича
6. Ворончихина Демиана Валерьевича
7. Шевцову Ирину Анатольевну
8. Бляйле Игоря Гилярьевича

По девятому вопросу повестки дня:
ПОСТАНОВИЛИ: Изменить структуру органов управления Партнерства путем упразднения позиции Исполнительного директора из органов управления Партнёрством; Избрать на должность Генерального директора Шевцову Ирину Анатольевну.
По десятому вопросу повестки дня:
ПОСТАНОВИЛИ: Избрать следующих лиц в состав членов Экспертного совета Некоммерческого партнерства СРО «Деловой союз оценщиков»:
ФИО				Регион деятельности
1. Шилову Ангелину Николаевну (Амурская область)
2. Еценкова Алексея Викторовича (Санкт-Петербург)
3. Цветкову Ларису Константиновну (Воронежская область)
4. Комратова Владимира Ивановича (Томская область)
5. Бирюкову Наталью Николаевну (Ставропольский край)
6. Косажихина Дмитрия Вильямовича (Пермский край)
7. Гусева Андрея Алексеевича (Москва)
8. Маляр Екатерину Анатольевну (Челябинская область)
9. Сизова Максима Алексеевича (Челябинская область)
10. Лиханова Дмитрия Юрьевича (Новосибирская область)
11. Семенову Оксану Николаевну (Москва и Московская область)
12. Бляйле Игоря Гиляриевича (Якутия)
13. Серебрякова Александра Станиславовича (Ростовская область)
14. Зонову Татьяну Анатольевну (Оренбургская область)

	Председатель собрания:

	Шевцова И.А.

	Секретарь собрания:

	Ворончихин Д.В.

Некоммерческое партнерство «Деловой Союз Оценщиков»   |   ОГРН 1107799001310   ИНН 7720286797   КПП 772001001

image1.png
[ENOBOW COH03 A

119180, Mocksa, Ten..  +7 499 230-04-50 e-mail: info@dssro.ru
yn. bonbLuas Aknmanka, thakc: +7 499 230-02-84 web:  www.dssro.ru
OLEHLLIKOB 1. 31, och. 315